
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj, zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55  35 , fa x 9 4  351 5 9 4 0

ZARZĄDZENIE Nr 107/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności oraz powołania Zespołu 
ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2024.1411 t.j. z dnia 2024.09.25), 
zarządzam się, co następuje:

§ 1.1. Wyznaczam Panią Edytę Mielnikiewicz - Kierownika Referatu Promocji i Rozwoju 
na stanowisko Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie.

2. Powołuję Zespól roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- 
komunikacyjnej, zwany dalej Zespołem ds. dostępności, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - Pani Edyta Mielnikiewicz;

2) Członek Zespołu - Pan Kamil Czarodziej - Informatyk;

3) Członek Zespołu -  Pan Damian Konarski -  Podinspektor ds. zamówień publicznych;

4) Członek Zespołu -  Pani Agnieszka Szubert -  Inspektor ds. ewidencji gospodarczej, 
profilaktyki przeciwalkoholowej i uzależnień.

§2. Do zadań Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności należy w szczególności:

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 
Gminy Ustronie Morskie,

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,

3) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych,

4) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie analizy dokumentacji projektowej, 
obiektów i inwestycji gminnych w przestrzeni publicznej pod kątem zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami,

5) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania 
uniwersalnego.

 
 

 

 



6) przedstawianie Wójtowi Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach 
w zakresie realizowanych zadań.

§3.1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie do ścisłej 
współpracy z Koordynatorem ds. dostępności, udzielania mu niezbędnej pomocy i wsparcia 
w zakresie realizacji zadań.

2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań 
wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem ds. dostępności.

§4. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w §2 podlega Zastępcy 
Wójta Gminy.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Ustronie Morskie.

§6. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Wójt Gminy Ustronie Morskie.

§7. Traci moc Zarządzenie nr 78/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 04 lipca 
2025 roku.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


